- ۱- ابن بطوطه، *سفرنامه*، ترجمه‌ی علی موحد، چاپ سوم، تهران: علمی و فرهنگی، ۱۳۶۱.
- ۲- ابن الفوطی، کمال‌الدین ابوالفضل عبدالرزاق بن تاج‌الدین احمد (دون تاریخ)، *مجمع‌الآداب فی مجمع‌اللقاب*، حَقَّقَه الدکتور مصطفی جواد (دون مکان): مطبوعات مدیریة احیاء التراث القدیم.
- ۳- استرآبادی، ملا محمد قاسم بن هندوشاه بن غلامعلی (۱۲۹۰ هـ/ ۱۸۷۴ م) *تاریخ فرشته یا گلشن ابراهیمی*، چاپ سنگی. نول کشور.
- ۴- حسینی، امیر، *قلندرنامه*، نسخه‌ی خطی شماره‌ی ۳۵۳۳ کتابخانه‌ی مرکزی دانشگاه تهران.
- ۵- انصاری، عبدالله، *رسائل خواجه عبدالله انصاری*، تصحیح وحید دستگردی، چاپ سوم، تهران: فروغی، ۱۳۴۹.
- ۶- اوشیدری، جهانگیر، *دانشنامه‌ی مزدیسنا*، چاپ اول، تهران: مرکز، ۱۳۷۱.